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S*pl*x§ící údnje organix***

obsah závěrečného účtu

l. Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Vl, Majetek

Vll. Vyúčtovánífinančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Vlll. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

lX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Xl. Ostatní doplňující údaje
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Licence: DUOW

l. pl_ttĚHÍ nozpoČru pŘÍ.ttvtŮ

Text . ' ,:, '

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

schválený rozpo:čet

1 ,102 000,00

101 000,00

1 203 000,00

Rozpočet po změnách

1 144 410,00

102 000,00

366 479,11

1 612 889,11

skutečnost

1 467 520,31

129 686,94

366 479,1 1

1 963 6E6,36

Detailní výpis položek dte druhového třídění rozpočtové skladby schválený rozpočet

245 000,00

2 000,00

23 000,00

270 000,00

Rozpočet po zménách

224 ooo,0o

2 000,00

23 000,00

249 000,00

skuíečnosí

224194,13

14 272,49

36 973,24

275 439,86

1111

1112

1113

111

Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož,

Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti

Daň z příjmů fyzických osob z kapitál,výnosů

Daně z příjmů fyzických osob

1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce

112 Daně z příjmů právnických osob

220 000,00

220 000,00

220 000,00

26 410,00

246 410,00

312157,64

26 410,00

33B 567,64
,l,| Daně z příjmů, zisku a kapitalových výnosů 490 000,00 495 410,00 614 007,50

1211 Daň z přidané hodnoty

121 obecné daně ze zboží a služeb v iuzemsku

480 000,00

480 000,00

501 000,00

501 000,00

696 322,24

696 322,24

122a3 Zvl,daně a popl, ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zbožia služeb v tuzemsku 480 000,00 501 000,00 696 322,24

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů

1341 Poplatek ze psů

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb

52 000,00

52 000,00

64 000,00

64 000,00

64 4,13,00

1 600,00

66 013,00

1361 Správní poplatky

136 Správní a soudní poplatky

350,00

350,00

1381 Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her

4 000,00

4 000,00

10 281,92

0,35

10 282.27

13 Daně a poplatky z vybraných činnosti a služeb 52 000,00 68 000,00 76 645,27

1511 Daň z nemovitostí

151 Daně z majetku

80 000,00

80 000,00

80 000,00

B0 000,00

80 545,30

80 545,30

15 Majetkové daně 80 000,00 80 000,00 80 545,30

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 1 102 000,00 1 144 410,00 1 467 520,31

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

211 Příjmy z vlastní činnosti

7 000,00

7 000,00

14 548,50

14 548,50

2132 Příjmy z pronájmu osi.nemovit.věcí a jejich částí

213 Příjmy z pronájmu majetku

55 000,00

55 000,00

50 000,00

50 000,00

61 140,00

61 140,00

214'| Příjmy z úroků (část)

214 Výnosy z finančního majetku

232,44

232,44

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb,org.s příj.vzt. 55 000,00 57 000,00 75 92Q,94

2226 Příjmy z finančního vypořádání mezi obcemi
222 Přij.vratky transf.a ost.př.z fin.vyp.

7 000,00

7 000,00

9 058,00

9 05B,00

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů 7 000,00 9 058,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

232 Ostatní nedaňové příjmy

46 000,00

46 000,00

38 000,00

38 000,00

40 412,00

4 296,00

44 708,00

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 46 000,00 38 000,00 44 708,00

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2)

Neinv.přij.řansf.z všeob.pokl,správy st. rozp.

Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn,dot.vztahu
Neinv.přij.transf.od veř. rozp. ústřední úrovně

101 000,00

1 203 000,00

102 000,00 129 686,94

1 246 410,00 1597 207,25

4111

4112
411

48 179,11

70 800,00

118 979,11

48179,11

70 800,00

118 979,11
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Licence: DUOW XCRGBZUC / zNC (21 01 2021 / 01 01 2021 )

Detaílní výpis potožek dle druhového třídéní rozpočtové skladby

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

412 Neinvestičnípřijatétransf,odrozp.úz.úrovně

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

247 5oo,oo

247 500,00

skutečnost

247 500,00

247 500,00

Neinvestiční přijaté transfery 366 479,1 1 366 479"1 1

Přijaté transfery (součet za třídu 4)
,1,203 

_000i00 :'1,6'12,889,1'l ,, 1 963 686,36

366 479,1 1 366 479,11
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XCRGBZUC / ZNc (21 01 2021 / 01 012021)
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ll. PLNĚNí RozPočTU VÝDAJŮ
Téxt .

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Schválený rozpočet

853 000,00

350 000,00

1 203 000,00

Rozpočet po změnách

1 362 889,,11

350 000,00

1 7,12 88s,11

. skuíečnosí

1 090 368,75

250 000,00

1 340 368,75

Detailní \/,!pis potožek dle druhového třídění rozpočtové skladby gchválený rozpočet

83 000,00

250 000,00

333 000,00

Rozpočet po změnách

104 000,00

274 000,00

378 000,00

skuíečnosí

94114,00

273 600,00

367 714,oo

5021

5023

502

Ostatní osobní výdaje

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Ostatní platby za provedenou práci

5032

503

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

29 000,00

29 000,00

29 000,00

29 000,00

24 624,00

24 624,00

50 Výdaje na platy,o§t,platby za prov.pr.a pojist. 362 000,00 407 000,00 392 338,00

51 36

51 39

513

Knihy, učební pomůcky a tisk

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup materiálu

2 000,00

30 000,00

32 000,00

2 000,00

40 000,00

42 000,00

440,00

19 247,94

19 687,94

51 51

5154

51 55

51 56

515

studená voda

Elektrická energie

Pevná paliva

Pohonné hmoty a maziva

Nákup vody, paliv a energie

25 000,00

25 000,00

60 000,00

1 000,00
,11,1 000,00

25 000,00

25 000,00

60 000,00

3 000,00

113 000,00

14 025,00

25 594,82

49 541,00
,1 050,00

90 210,82

5í 6'l Služby pošt

5162 Službyelektronických komunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5168 Služby zpracování dat

5169 Nákup ostatních služeb

516 Nákup služeb

1 000,00

14 000,00

12 000,00

30 000,00
,147 000,00

204 000,00

1 000,00

14 000,00

17 000,00

30 000,00

2o0 979,11

262 979,11

231,00

13 187,4o

10 234,60

20 649,78

163 466,21

207 768s9

5171 Opravy a udržování

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

517 Ostatní nákupy

6,1 000,00

1 000,00
,10 000,00

17 000,00

89 000,00

399 500,00

16 000,00

11 000,00

19 000,00

445 500,00

281246,00

1 746,00

2 965,00

18 040,00

303 997,00

5194 Věcné dary

5'l9 Výdajesouv.s neinv.nák.,přísp,,náhr.avěc.dary

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

2 151 ,00

2 151 ,00

51 Neinvestiční a související výdaje 440 000,00

10 000,00

9 000,00

2 000,00

21 000,00

867 479,11

10 000,00

9 000,00

13 000,00

32 000,00

623 815,75

9 300,00

8 460,00

12 600,00

30 360,00

5321

5323

5329

532

Neinvesiiční transfery obcím

Neinvestiční transfery krajům

Ost.neinv.transf,veř.rozpočtům územní úrovně

Neinv.transfery veř. rozpočtům územní úrovně

5364

5365

536

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond.

Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům

20 000,00

20 000,00

20 000,00

26 410,00

46 410,00

17 445,00

26 410,00

43 855,00

53 Neinv.transfery a některé dalši platby rozp. 4,1 000,00 78 4,10,00 74 215,0o

5903

590

Rezerva na krizová opatření

Ostatní neinvestiční výdaje

10 000,00

10 000,00

,10 000,00

10 000,00

59 Ostatní neinvestiční výdaje 10 000,00 10 000,00

Běžné výdaje (třída 5) 853 000,00 1 362 889,1 í 1 090 368,75

6371 Účelové inv,transf.nepodnik.fyzickým osobám

637 lnvestičnítransferyobyvatelstvu

350 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

250 000,00

250 000,00

63

Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6)
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Lícence: DUOW XCRGBZUj / ZNC (21 012021 / 0101 2021 )

NázeV položky

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přiiaté půtčené prostředky (+)

Uhrazené sp|átky krátkod.přij,půjč.prostř. C)

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-)

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy1+;

B111

8112
81 13

B114

81 15

8117

100 000,00 623 317,61-

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdajeC) 81 18 _, _._ _

rŇaNcovÁtiti (souiet za tridu g) 100 000,00 623 3í7,61-

NázeV bankovního účlu

Základní běžný účet

Běžné účty fondů ÚSc
Běžné účty celkem

Pokladna

Počáteění stav k 1. 1.

1 916 127,52

1 916 127,52

obrat

623 317,61

623 317 ,61

Konečný stav k 31.12,

2 539 445,13

2 539 445,13

změna stavu bankovních
uCíu

623 317,61_

623 317,6,1_

V. PENĚŽNí FoNDY _ lNFoRMATIVNĚ
schválený rozpočet Rozpočet po změnách skuťečnosťText

počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu
Financování - třída 8

Název majetkového účtu Počátečni stav k 1.1. Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software
Ocenitelná práva

Povo|enky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

23 354,69 2 290,69- 21 064,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

3 455 o21,27
168 704,30

395 480,46 3 5B2,00_

3 455 021,27
,l68 704,30

391 898,46

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky

Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

65 723,26 65 898,26
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175,00

strana 5 / 7

lV. STAVY A oBRATY NA BANKoVIILGH tJcrEcH

Vl. MAJETEK
obrat



LiCenCe: DUOW XCRGBZUC / ZNC (21 01 2021 / 01 01 2021 )

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. obrat Konečný stav

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 23 354,69_ 2 290,69 21 064,00_

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k drobnému dlouhodobérnu hmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

39B 105,00_

395 480,46-

74 515,00-

3 582,00

472 620,oo-

391 898,46-

wúčrov K Roz Bcl Dso A VNl
Položka.'Teýt l '

2226 Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 Ostatní neinvestiění řansfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

schválený rozpočet

,10 000,00

9 000,00

2 000,00

Rozpočet po změnách

7 000,00

247 500,00

10 000,00

9 000,00

13 000,00

skUíečnos'

9 058,00
247 50o,o0

9 300,00

8 460,00

12 600,00

AHŮ KE ST. A NARODN|MU F
položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
skutečnost(Příjmy) skutečnost(Výdaje)

98037 41'l1 Neinvestiční přijaté transŤ.z Všeob.pokl.spráVy sR
98037 5169 Nákup ostatních služeb

17 179,11 X

x 778,98

31 000,00

x

x

x

x

x

31 000,00

x

1 5 000,00

0,00

5 000,00
,10 000,00

1 000,00

31 000,00

17 179 11

X

31 000,00

x

x

x

x

x

3,1 000,00

X

0,00

x

11714,0o
0,00

2 229,0a

82,00

728,00

14 753,00

98037 příspěvěk zé státního rozpočtu 17 í79,í1 778,98 17 í79,í1 0,00

98071 4'l'l1 Néinvestiční přijaté transf.z všeob,pokl,správy SR
98071 5021 ostatní osobní výdaje
98071 5023 odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

98071 5139 Nákup materiálu j.n.

98071 5173 Cestovné
98071 5'175 Póhoštění
9807í tJčel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

lX. ZPRAVA o

viz. příloha č. 1

. FlNANČNí HosPoonŘrní zŘ
JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2
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Raaitk* ťr*r:ti:i jei*;r*tky

Ssoba *dp*vódná xa učetr.ictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

§soba odp*vědná aa rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

§tatxtární uástulpce

Podpisový záznam
statutárního zástupce

věra Bucharová
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